
24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа МВ Параметры трассы: КП 28

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Храмов Андрей Садовый МСМК 1981 0:38:43 1
2 Разин Тимур ВДВ I 1999 0:46:44 2
3 Горбенко Данила Геленджик 'Надежда' Горбенко МС 2002 0:48:39 3
4 Матейчук Роман ДЮЦ 'Росток' ЛиС КМС 1970 0:51:55 4
5 Смирнов Денис Армавир I 1994 0:59:46 5
6 Горбунов Эдуард ВУНЦ ВВС 'ВВА' КМС 2000 п.п.3.13.12.2
7 Горбенко Гавриил Геленджик 'Надежда' Горбенко КМС 2005 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - ЭСТАФЕТА - 4 ЧЕЛОВЕКА (0830081811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа ЖВ Параметры трассы: 0 км, КП 26

Контрольное время 2:00:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Коршик Светлана Армавир МС 1994 0:44:17 1
2 Коляда Алёна СТК 'Альтаир' КМС 2001 0:51:55 2
3 Черновицкая Александра Лосиный остров 1998 0:57:09 3
4 Кушнарева Мария Горячий Ключ КМС 1997 0:57:18 4
5 Каменчук Екатерина Краснодар КМС 1999 0:58:03 5
6 Сулимова Любовь Краснодар, лично 1995 1:07:05 6
7 Девятова Любовь Краснодар, Девятова 1960 1:24:15 7

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж10 Параметры трассы: КП 9

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Чеканова Юлия Горячий Ключ 2015 0:27:13 1
2 Карпова Вероника ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2015 0:40:01 2
3 Пеструилова Арина Геленджик 'Надежда' Горбенко IIю 2014 0:42:30 3
4 Лозицкая Екатерина 'Триумф'Загребина IIIю 2015 0:43:07 4
5 Ледергаус Полина МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 0:43:57 5
6 Мосина Арина МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 0:44:54 6
7 Зазулина Дарья ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2015 0:45:58 7
8 Авдеенко Валерия СШ Триумф Владимиров 2015 0:46:59 8
9 Фуникова София Горячий Ключ IIIю 2014 0:54:45 9

10 Лаврутич Василиса Горячий Ключ 2014 0:55:19 10
11 Алексеева Анна Горячий Ключ 2014 0:55:38 11
12 Шелиховская Злата Геленджик 'Надежда' Горбенко IIIю 2014 1:01:46 12
13 Парамонова Александра КУРСОР 2015 1:07:32 13
14 Руденко Варвара КУРСОР 2015 1:09:55 14
15 Некрасова Анастасия Краснодар, лично 2014 1:29:50 15
16 Пиликина Алиса Черноморский ЦРТДЮ IIIю 2014 1:38:49 16
17 Мирошникова Елизавета Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2014 п.п.3.13.12.2
18 Шутова Милена МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 п.п.3.13.12.2
19 Голубова Таисия Черноморский ЦРТДЮ 2014 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  6
IIю-00:27:13 (100%)

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Первенство муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М10 Параметры трассы: КП 10

Контрольное время 2:00:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Козориз Сергей Геленджик 'Надежда' Горбенко IIIю 2014 0:25:08 1
2 Нагорный Рамир Горячий Ключ IIю 2014 0:30:07 2
3 Востаев Егор Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2014 0:38:09 3
4 Кулаков Александр Горячий Ключ 2014 0:38:14 4
5 Волкодав Денис Краснодар-Крокус 2014 0:40:16 5
6 Аникеев Анатолий Горячий Ключ IIIю 2015 0:40:47 6
7 Сысоев Александр ЦСКА Геленджик 2015 0:43:16 7
8 Жартовский Артем КУРСОР 2015 0:46:26 8
9 Ишутин Николай Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2014 0:47:16 9

10 Хачатрян Михаил Горячий Ключ НВ IIIю 2015 0:50:04 10
11 Сермяжко Иван 'Триумф'Загребина 2015 0:50:57 11
12 Карачев Михаил Горячий Ключ НВ IIIю 2015 0:51:59 12
13 Быданцев Федор 'Триумф'Загребина 2015 0:52:56 13
14 Крылов Иван Горячий Ключ Iю 2014 1:04:25 14
15 Хайтян Данил ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2014 п.п.3.13.12.2
16 Величко Лука Горячий Ключ 2014 п.п.3.13.12.2
17 Потеряхин Владимир Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут 2015 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  12
IIю-00:27:09 (108%)

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Первенство муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж30 Параметры трассы: КП 20

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Огер Вера СТК'Вертикаль' 1981 0:49:25 1
2 Янткова Екатерина Краснодар, Янткова 1980 1:06:38 2
3 Недоноско Ольга КСО 'БеговуХА' 1981 1:14:22 3
4 Кулешова Ксения Краснодар, лично 1986 1:32:28 4

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж40 Параметры трассы: КП 18

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Щучкина Ольга ЦСКА Геленджик КМС 1980 0:38:04 1
2 Храмова Надежда Садовый 1981 0:43:36 2
3 Черновицкая Юлия Лосиный остров 1976 0:51:26 3
4 Сермяжко Елена Новороссийск, лично I 1982 1:07:33 4
5 Стружинская Жанна Краснодар-Крокус 1975 1:09:30 5
6 Волкодав Милена Краснодар-Крокус 1978 1:22:40 6
7 Генералова Виктория Сникерс 1975 1:35:24 7
8 Тимирбаева Анна Горячий Ключ НВ 1984 п.п.3.13.12.2
9 Такунцева Дарина Горячий Ключ НВ 1984 п.п.3.13.12.2

10 Казакова Галина Черноморцы 1982 п.п.7.2.6
11 Левченко Татьяна Краснодар, лично 1981 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж50 Параметры трассы: КП 16

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Загребина Анжела 'Триумф'Загребина 1969 0:41:49 1
2 Смирнова Екатерина Черноморский ЦРТДЮ 1974 0:44:59 2
3 Петрова Наталья ЦСКА Геленджик 1972 0:46:28 3
4 Бегичева Елена КСО 'Черное Море' II 1966 0:54:32 4
5 Лебедева Ната Санкт-Петербург, лично 1973 0:59:45 5
6 Глушакова Наталья Цемдолина 1971 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж60 Параметры трассы: КП 15

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Серженко Ирина 'Команда Друзей' 1960 1:07:39 1
2 Быч Галина Краснодар АВС 1960 1:50:58 2
3 Чуваткина Светлана Краснодар АВС 1960 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М30 Параметры трассы: КП 26

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Орловский Владимир Горячий Ключ 0:47:42 1
2 Алексеев Сергей Горячий Ключ II 1987 0:49:42 2
3 Лозовик Дмитрий Анапа-сёрф III 1962 1:08:15 3
4 Кулешов Виктор Краснодар, лично 1985 п.п.3.13.12.2
5 Коленкевич Алексей Краснодар, лично 1991 п.п.5.4.7
6 Глушаков Сергей Цемдолина 1968 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М40 Параметры трассы: КП 21

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Стружинский Владимир Краснодар-Крокус 1975 0:40:09 1
2 Сытников Олег Сникерс III 1967 0:41:10 2
3 Огер Алексей СТК'Вертикаль' 1980 0:41:13 3
4 Сысоев Павел ЦСКА Геленджик 1971 0:41:58 4
5 Раилян Андрей Новороссийск, лично 0:43:31 5
6 Тетиков Виталий ЦСКА Геленджик 1972 0:48:13 6
7 Пиликин Артем Черноморский ЦРТДЮ 1978 0:54:27 7
8 Волкодав Юрий Краснодар-Крокус 1983 0:59:13 8
9 Скачедуб Андрей КСО 'БеговуХА' III 1983 0:59:18 9

10 Кириченко Михаил Сникерс III 1975 п.п.3.13.12.2
11 Левченко Алексей Краснодар, лично 1979 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М50 Параметры трассы: КП 19

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Перевозный Владимир 'Триумф'Загребина 1971 0:38:20 1
2 Цей Аслан Тахтамукай 1:04:13 2
3 Бутовец Станислав Краснодар, лично 1971 п.п.3.13.12.2
4 Захаров Алексей Краснодар, лично 1967 п.п.7.2.6
5 Павлоградский Игорь Абинский р-н, лично 1970 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М60 Параметры трассы: КП 17

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Смолянец Виктор Трдельник III 1960 0:41:48 1
2 Хуако Аслан TAХТАМУКАЙ 1959 0:49:35 2
3 Путренко Виктор КУРСОР 1960 1:00:11 3
4 Серженко Михаил 'Команда Друзей' 1960 1:05:26 4
5 Шестаков Юрий Краснодар АВС 1960 1:13:37 5
6 Быч Cергей Краснодар АВС 1952 1:23:58 6
7 Сунцев Андрей Краснодар АВС 1959 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М70 Параметры трассы: КП 15

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Погасий Владимир Краснодар АВС 1953 1:10:59 1
2 Захаров Петр Анапа ДОСААФ ГО I 1948 п.п.7.2.6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди спортсменов
среднего и старшего возраста
КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



24.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа OPEN Параметры трассы: КП 10

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Джигиль Егор 'Триумф'Загребина 2011 0:17:59 1
2 Коваленко Роман Анапа 0:23:27 2
3 Алексеев Кирилл Горячий Ключ 2018 0:29:20 3
4 Перевозный Алексей 'Триумф'Загребина I 2014 0:41:00 4
5 Кирсанов Олег Лосиный остров 1998 0:51:44 5
6 Кулешова Ирина Краснодар, лично 2010 1:29:50 6
7 Кулешов Алексей Краснодар, лично 2014 1:54:55 7
8 Коленкевич Вера Краснодар, лично 1994 1:56:20 8
9 Баталова София СДЮТЭ Анапа 2015 п.п.3.13.12.2

10 Чеберко Светлана Виктория п.п.3.13.12.2
11 Балакши Никита КУРСОР 2016 п.п.3.13.12.2
12 Костенко Александр п.п.5.4.7

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Тренировочные старты по спортивному ориентированию

КРОСС - ВЫБОР (0830121811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа ЖВ Параметры трассы: 4,1 км, КП 18

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Коляда Алёна СТК 'Альтаир' КМС 2001 0:34:56 1
2 Коршик Светлана Армавир МС 1994 0:44:56 2
3 Черновицкая Александра Лосиный остров 1998 0:48:12 3
4 Кушнарева Мария Горячий Ключ КМС 1997 0:49:49 4
5 Каменчук Екатерина Краснодар КМС 1999 0:56:54 5
6 Девятова Любовь Девятова 1960 0:57:46 6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа МВ Параметры трассы: 4,7 км, КП 20

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Матейчук Роман ДЮЦ 'Росток' ЛиС КМС 1970 0:34:40 1
2 Горбенко Данила Геленджик 'Надежда' Горбенко МС 2002 0:35:09 2
3 Разин Тимур ВДВ I 1999 0:37:22 3
4 Горбенко Гавриил Геленджик 'Надежда' Горбенко КМС 2005 0:39:38 4
5 Смирнов Денис Армавир I 1994 0:46:53 5

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж10 Параметры трассы: 1,9 км, КП 11

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Лозицкая Екатерина 'Триумф 'Загребина IIIю 2015 0:19:45 1
2 Шелиховская Злата Геленджик 'Надежда' Горбенко IIIю 2014 0:19:56 2
3 Авдеенко Валерия СШ Триумф Владимиров 2015 0:19:58 3
4 Алексеева Анна Горячий Ключ 2014 0:32:12 4
5 Пеструилова Арина Геленджик 'Надежда' Горбенко IIю 2014 0:32:16 5
6 Чеканова Юлия Горячий Ключ 2015 0:35:20 6
7 Фуникова София Горячий Ключ IIIю 2014 0:52:25 7
8 Голубова Таисия Черноморский ЦРТДЮ 2014 0:56:24 8
9 Парамонова Александра КУРСОР 2015 1:00:53 9

10 Ледергаус Полина МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 1:00:55 10
11 Руденко Варвара КУРСОР 2015 1:00:55 10
12 Карпова Вероника ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2015 1:00:59 12
13 Зазулина Дарья ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2015 1:01:00 13
14 Мосина Арина МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 1:01:10 14
15 Шутова Милена МКОУ ДО СШ МО Ейский район 2014 1:01:52 15
16 Мирошникова Елизавета Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2014 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  5
IIю-00:19:45 (100%)

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М10 Параметры трассы: 1,9 км, КП 11

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Крылов Иван Горячий Ключ Iю 2014 0:24:07 1
2 Нагорный Рамир Горячий Ключ IIю 2014 0:24:19 2
3 Хачатрян Михаил Горячий Ключ НВ IIIю 2015 0:24:20 3
4 Кулаков Александр Горячий Ключ 2014 0:24:23 4
5 Козориз Сергей Геленджик 'Надежда' Горбенко IIIю 2014 0:25:49 5
6 Карачев Михаил Горячий Ключ НВ IIIю 2015 0:26:03 6
7 Аникеев Анатолий Горячий Ключ IIIю 2015 0:28:54 7
8 Хайтян Данил ДЮЦ 'Росток' ЛиС 2014 0:29:49 8
9 Сермяжко Иван 'Триумф'Загребина 2015 0:30:56 9

10 Сысоев Александр ЦСКА Геленджик 2015 0:31:07 10
11 Быданцев Федор 'Триумф'Загребина 2015 0:31:09 11
12 Величко Лука Горячий Ключ 2014 0:31:29 12
13 Востаев Егор Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIIю 2014 0:31:39 13
14 Потеряхин Владимир Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут 2015 0:46:57 14
15 Ишутин Николай Геленджик ДЮЦ 'Росток' аЗИмут IIю 2014 0:46:59 15
16 Волкодав Денис Краснодар-Крокус 2014 п.п.3.13.12.2

Квалиф. уровень (баллы) -  12
IIю-00:26:03 (108%)

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж30 Параметры трассы: 3,8 км, КП 16

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Янткова Екатерина Краснодар, Янткова 1980 0:42:56 1
2 Недоноско Ольга КСО 'БеговуХА' 1981 0:52:12 2
3 Кулешова Ксения Краснодар, лично 1986 1:16:38 3

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж40 Параметры трассы: 3,6 км, КП 16

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Сермяжко Елена Новороссийск, лично I 1982 0:51:08 1
2 Волкодав Милена Краснодар-Крокус 1978 0:56:55 2
3 Стружинская Жанна Краснодар-Крокус 1975 1:03:23 3
4 Генералова Виктория Сникерс 1975 1:07:47 4
5 Тимирбаева Анна Горячий Ключ НВ 1984 п.п.3.13.12.2
6 Черновицкая Юлия Лосиный остров 1976 п.п.3.13.12.2
7 Щучкина Ольга ЦСКА Геленджик КМС 1980 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Первенство муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж50 Параметры трассы: 2,9 км, КП 13

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Смирнова Екатерина Черноморский ЦРТДЮ 1974 0:29:37 1
2 Петрова Наталья ЦСКА Геленджик 1972 0:30:40 2
3 Загребина Анжела 'Триумф'Загребина 1969 0:30:45 3
4 Бегичева Елена КСО 'Черное Море' II 1966 0:37:06 4
5 Глушакова Наталья Цемдолина 1971 0:41:51 5
6 Лебедева Ната Санкт-Петербург, лично 1973 1:16:00 6

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа Ж60 Параметры трассы: 2,7 км, КП 12

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Серженко Ирина 'Команда Друзей' 1960 0:49:00 1
2 Быч Галина Краснодар АВС 1960 0:57:08 2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М30 Параметры трассы: 4,1 км, КП 18

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Орловский Владимир Горячий Ключ 0:38:42 1
2 Глушаков Сергей Цемдолина 1968 0:46:12 2
3 Лозовик Дмитрий Анапа-сёрф III 1962 0:49:07 3
4 Алексеев Сергей Горячий Ключ II 1987 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М40 Параметры трассы: 3,8 км, КП 16

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Огер Алексей СТК'Вертикаль' 1980 0:33:13 1
2 Тетиков Виталий ЦСКА Геленджик 1972 0:33:21 2
3 Стружинский Владимир Краснодар-Крокус 1975 0:33:41 3
4 Сысоев Павел ЦСКА Геленджик 1971 0:34:13 4
5 Кириченко Михаил Сникерс III 1975 0:40:53 5
6 Волкодав Юрий Краснодар-Крокус 1983 0:46:44 6
7 Сытников Олег Сникерс III 1967 0:46:44 6
8 Скачедуб Андрей КСО 'БеговуХА' III 1983 0:52:15 8
9 Пиликин Артем Черноморский ЦРТДЮ 1978 0:52:33 9

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М50 Параметры трассы: 3,6 км, КП 16

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Перевозный Владимир 'Триумф 'Загребина 1971 0:39:14 1
2 Бутовец Станислав Краснодар, лично 1971 0:52:04 2
3 Цей Аслан Тахтамукай 0:58:58 3

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М60 Параметры трассы: 2,9 км, КП 13

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Смолянец Виктор Трдельник III 1960 0:29:26 1
2 Хуако Аслан TAХТАМУКАЙ 1959 0:31:36 2
3 Серженко Михаил 'Команда Друзей' 1960 0:47:44 3
4 Шестаков Юрий Краснодар АВС 1960 0:48:52 4
5 Быч Cергей Краснодар АВС 1952 0:50:42 5
6 Сунцев Андрей Краснодар АВС 1959 1:10:36 6
7 Курбатов Андрей Краснодар АВС 1964 п.п.3.13.12.2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Соревнования муниципального образования г. Краснодар по спортивному ориентированию среди
спортсменов среднего и старшего возраста

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа М70 Параметры трассы: 2,7 км, КП 12

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Погасий Владимир Краснодар АВС 1953 0:59:36 1
2 Захаров Петр Анапа ДОСААФ ГО I 1948 1:03:02 2

Ранг не подсчитывался

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Тренировочные старты по спортивному ориентированию

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
ДФКС Крд



25.08.2024 ст. Шапсугская, Абинский р-н

Группа OPEN Параметры трассы: 1,9 км, КП 11

Контрольное время 1:30:00
№пп Фамилия Имя Клуб квал ГР Результат Место

1 Перевозный Алексей 'Триумф'Загребина I 2014 0:19:02 1
2 Кирсанов Олег Лосиный остров 1998 0:27:56 2
3 Алексеев Кирилл Горячий Ключ 2018 0:32:58 3
4 Коваленко Роман Анапа 0:36:07 4
5 Джигиль Егор 'Триумф'Загребина 2011 0:49:11 5
6 Гречко Полина Краснодар - лично 2013 0:50:26 6
7 Некрасова Анастасия Краснодар, лично 2014 0:50:37 7
8 Кулешова Ирина Краснодар, лично 2010 0:50:39 8
9 Балакши Никита КУРСОР 2016 п.п.3.13.12.2

10 Кулешов Алексей Краснодар, лично 2014 п.п.3.13.12.2

Главный судья Дабагян Г.Д., ССВК

Главный секретарь Дабагян А.Г., ССВК

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО ГОРОД КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

DabagyanAG
ДАГ

DabagyanAG
ДГД



24-25 августа 2024 г. ст. Шапсугская
№пп Фамилия, имя Должность КВАЛ Город

1 Дабагян Г.Д. Главный судья ССВК Краснодар
2 Дабагян А.Г. Главный секретарь ССВК Краснодар
3 Огер В.В. Первый заместитель главного судьи ССВК Краснодар

4 Владимиров Н.И.
Заместитель главного судьи по
общим вопросам ССВК Новороссийск

5 Малашенко К.В. Старший судья трассы СС1К Краснодар
6 Свидерская А.В. Старший судья-контролер СС2К Краснодар
7 Волкодав Ю .В. Старший судья старта СС2К Краснодар
8 Соловьева Н.В. Старший судья финиша СС2К Крымск
9 Асыка Р.Р. Судья трассы СС3К Краснодар

10 Коляда А.И. Судья-контролер -         ст. Азовская, Северский рн
11 Дабагян А.А. Судья старта СС2К Краснодар
12 Волкодав М.С. Судья старта СС2К Краснодар
13 Задорожная И.А. Судья старта СС3К Геленджик
14 Емельяненко Е.. Судья-секретарь -         Краснодар
15 Некрасова С.. Судья-секретарь -         Краснодар
16 Савкин А.С. Судья-информатор СС3К Краснодар

Главный судья Г.Д. Дабагян, ССВК

Ведущий специалист
ДФКС Краснодара Я.В. Запорожцева

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ МО  ГОРОД КРАСНОДАР
ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО  ОРИЕНТИРОВАНИЯ МО г. КРАСНОДАР

Чемпионат муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию
Первенство муниципального образования город Краснодар по спортивному ориентированию

КРОСС-ВЫБОР (0830121811Я)
КРОСС - СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ (0830091811Я)

DabagyanAG
ДГД

DabagyanAG
Запорожцева Я

DabagyanAG
ДФКС Крд


